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DAĞITIM YERLERİNE
 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı  tarafından
yayımlanan    sosyal  politika  alanındaki  bilimsel  araştırmalarınSosyal Politika Çalışmaları Dergisi,
yaygınlaştırılması  ve  toplumsal  sorunlara  yönelik  çözüm  önerilerinin  geliştirilmesi  amacıyla  2010
yılından bu yana hakemli bir dergi olarak yayın hayatına devam etmektedir. Sosyal Politika Çalışmaları
Dergisi'nde  üç  ayda  bir  Türkçe  ve  İngilizce makalelere  yer  vermektedir. Dergi  ile  ilgili  tüm  süreçler
TÜBİTAK ULAKBİM  çatısı  altında  bulunan  DergiPark  Sistemi  üzerinden  yönetilmekte, TÜBİTAK

  index  tarafından  aktif  olarak  indekslenmektedir. ULAKBİM TR Dizin ve SOBİAD
(https://dergipark.org.tr/tr/pub/spcd).

Sosyal  Politika Çalışmaları Dergisi,  2025  yılında  " "  ve  " "  temalarının  tümAile Koruyucu Aile
yönleriyle  ele  alındığı  nı  yayımlanması  planlanmıştır.  Sayıda;  kuşaklar  arası  iletişim,Aile Özel Sayısı
kültürel  değerlerin  aktarımı,  aile  bağlarının  önemi,  aile  yapısının  ve  aile  politikalarının  toplumsal,
kültürel ve psikolojik boyutları üzerinde yapılan güncel araştırmalara yer verilecektir.

Sayı, ailenin toplumsal yapı içindeki rolünü, aile içindeki dinamikleri, aile politikalarını ve aileye
yönelik sosyal hizmetlerin etkinliğini daha derinlemesine incelemeyi amaçlamaktadır. Araştırma alanında
katkı  sağlamak  isteyen  tüm  akademisyenleri,  uzmanları  ve  alanda  çalışan  profesyonelleri  bu  çağrıya
katılmaya davet etmekteyiz. Özel Sayı hakkında genel bilgilendirme (tarihler, dikkat edilecek hususlar ve
konu başlıkları) yazı ekinde sunulmaktadır. 

Gönderilecek çalışmaların orijinal, özgün ve daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış olması
gerekmektedir.  Yayın  dili  Türkçe/İngilizce  olup  yazım  kuralları  ve  başvuru  süreciyle  ilgili  detaylara
dergimizin  web  sitesinden    ve  Dergipark  Sistemi (https://aile.gov.tr/eydb/duyurular)

 üzerinden Duyurular başlığı altından ulaşabilirsiniz. Söz konusu(https://dergipark.org.tr/tr/pub/spcd)
yazının ilgili birim ve personele duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz/rica ederim.
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  Dağıtım:

Merkez Teşkilatı
Taşra Teşkilatına
Üniversitelere
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
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